
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 06.06.2017 № 615-ПЗС 

г. Екатеринбург 

О даче согласия на передачу 
в хозяйственное ведение 
государственному унитарному 
предприятию Свердловской 
области «Распорядительная 
дирекция Мингосимущества 
Свердловской области» объекта 
государственного казенного 
имущества Свердловской 
области - нежилого помещения 
в городе Екатеринбурге 

В соответствии с пунктом 2 статьи 29 Закона Свердловской области от 
22 ноября 1999 года № 31-03 «О государственной казне Свердловской об-
ласти» и на основании обращения Правительства Свердловской области За-
конодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на передачу в хозяйственное ведение государственному 
унитарному предприятию Свердловской области «Распорядительная дирек-
ция Мингосимущества Свердловской области» объекта государственного ка-
зенного имущества Свердловской области - нежилого помещения (кадастро-
вый номер 66:41:0704007:4998) общей площадью 728,2 кв. метра, распо-
ложенного по адресу: Свердловская область, город Екатеринбург, проспект 
Ленина, дом 69, корпус 10, литеры А, А2, A3. 

Председатель 
Законодательного Собран 

С о о р а 

Протокольный 
о т д е л Л.В.Бабушкина 

189п-снк 


